[bookmark: _GoBack]第１号様式
企画提案コンペ参加資格確認申請書

　三重県病院事業庁長　あて

　私は、平成３０年６月１４日付けで公告された、下記の企画提案コンペに参加したいので、必要書類を添えて資格の確認を申請します。
　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないこと及び下記誓約事項について誓約します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）

　　　　　　　　　　　　　参加希望者　名　称　等

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX番号：

注）代理人が申請を行う場合は、「委任状（第３号様式）」で申請に係る権限の委任がされていることが必要です。

記
１　案件名　　三重県病院事業庁財務会計システム（含 固定資産管理システム・起債管理システム）
再構築業務委託

（１）本業務委託に係る契約を締結する能力を有しない者又は破産者で復権を得ない者でないこと。
（２）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条第１項各号に掲げる者でないこと。
（３）三重県から入札参加資格（指名）停止を受けている期間中でない者であること。
（４）三重県病院事業庁物件関係落札資格停止要綱により落札資格停止措置を受けている期間中である者又は同要綱に定める落札資格停止要件に該当する者でないこと。
（５）手形交換所により取引停止処分を受ける等、経営状態が著しく不健全な者でないこと。
（６）会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始若しくは更生手続開始の申立がなされている場合、又は、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始若しくは再生手続開始の申立がなされている場合にあっては、一般競争（指名競争）入札参加資格の再審査に係る認定を受けていること。
（７）三重県が賦課徴収する全ての県税並びに消費税及び地方消費税を滞納している者でないこと。
（８）複数の地方公営企業における財務会計システムの導入実績を有すること。また、それらが１０団体以上において現在も稼働中であること。（地方公営企業への実績とし、事業は問わない。）
（９）公立病院における財務会計システムの納入実績が１件以上あること。
（10）コンペの参加に当たり、国内の法令及び三重県における諸規程を遵守し、「三重県病院事業庁財務会計システム（含 固定資産管理システム・起債管理システム）再構築業務委託企画提案コンペ参加仕様書」に基づき適正な提案を行える者であること。
（11）契約の相手方となった場合に、「三重県病院事業庁財務会計システム（含 固定資産管理システム・起債管理システム）再構築業務委託仕様書」等に記載された内容を遵守し、誠実に契約を履行することができる者であること。
（12）コンペの参加に当たって提出した企画提案資料について、三重県情報公開条例に基づき情報公開の対象となることを承諾する者であること。
（13）システム提供元又はシステム開発元が、以下の公的な認証を全て取得し、証明が可能なこと。
ア　ISO/IEC27001（情報セキュリティマネジメントシステム）（日本工業規格「JISQ27001」）又は　　日本工業規格「JISQ15001個人情報保護マネジメント」（プライバシーマーク）
イ　ISO9001（品質マネジメントシステム）

３　添付書類
　　□　登記簿抄本又は登記事項証明書（商号、所在地、代表者の事項が記載されているもの。写し可。ただし、三重県電子調達システム（物件等）の利用登録者の場合は不要。）
　　□　委任状（代理人名義で申請する場合。）
　　□　他の地方公営企業における財務会計システムの納入実績（うち10件以上が現在も稼働中であること）を示す資料
　　□　公立病院における財務会計システムの納入実績が１件以上あることを示すもの（契約書の写し等）
　　□　その他企画提案コンペ参加仕様書に示す書類

４　特記事項（該当する場合は、必要事項を記入してください。）
　　　三重県電子調達システム（物件等）利用登録者
　　　登録番号：
　　　登録内容の変更（　有　・　無　）

　　申請書の記載事項に関する連絡先
	名　称　等

	ご担当者様名

	電話番号

	FAX番号

	E-mailアドレス